РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД—КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

пятый созыв

18 января 2019 г. № 6

О созыве внеочередного заседания Думы города Ессентуки

В соответствии с частью 1 статьи 11 Регламента Думы города —

представительного органа городского округа город-курорт Ессентуки,

1. Созвать 30 января 2019 Г. внеочередное заседание Думы города
Ессентуки. Время начала проведения очередного заседания — 16 час. 00 мин.
Место проведения — Г. Ессентуки, ул. Вокзальная За, зал заседаний
администрации города Ессентуки.

2. Утвердить прилагаемЫй перечень вопросов, выносимых на
рассмотрение Думы города Ессентуки 30 января 2019 г.

3. Направить настоящее распоряжение Главе города Ессентуки и ‚

Депутатам Думы города Ессентуки для сведения.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города И Думы города в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Ессентуки

Ёп оряжению председателя

Перечень вопросов, вв" : ..
а рассмотрение

Думы города Ессентуки 30 января 2019 г.

1. О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки от 28 ноября 2018 г.
№ 95 «О бюджете муниципального образования городского округа город-курорт
Ессентуки на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».